
利用者のみなさまへ 

 

いつも小名木川児童館をご利用いただき、ありがとうございます。 

４月 1 日火曜日 午前１０時３０分に予定されておりましたプログラムの  

「なないろプログラム英語」につきまして、講師の事情により中止とな

りました。 ご予約いただきました利用者の皆様へはたいへん申し訳なく

思います。お詫び申し上げます。  

次回のなないろプログラム英語は、４月１５日火曜日に開催いたしま

す。 

 

引き続き小名木川児童館運営へのご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。  

 

 

令和７年３月２９日  

小名木川児童館長 アザイエズ豊子 


